

Tarjousten vertailutaulukko - 459274 / Asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024

Yhteiset kriteerit/tiedot

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Tarjoaja hyväksyy tarjouspyynnön liitteinä olevat sopimusasiakirjat.		Kyllä		Kyllä	
Tarjoaja hyväksyy, että sopimuksessa sovelletaan Rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE1998) siltä osin, kuin ne eivät ole ristiriidassa sopimuksen kanssa.		Kyllä		Kyllä	
Kaikki hinnat on ilmoitetaan euroina ilman arvonlisäveroa. Päällysteurakan maksuerien laskutuksessa sovelletaan käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta.					
Tilaajan antamat suoritelmäärät ovat alustavia arvioita ja tilaaja pidättää itsellään oikeuden muuttaa määriä. Optiovuodelle Urakoitsija on velvollinen tekemään kaikki tilaajan osoittamat päällysteurakkaan kuuluvat työt tarjouksen mukaisilla yksikköhinnoilla.					
HUOM! Tilaajan syöttölomakkeella antamat alustavat suoritelmäärät ovat arvioituja määriä vuodelle 2023. Optiovuoden määrien arvioidaan olevan enintään samansuuruisia.					

PÄÄLLYSTYSTYÖT 2023

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Palvelu Ei vaikuta vertailuhintaan					
Tarjoajan on nimettävä vähintään yksi vastuuhenkilö.					
VASTUUHENKILÖ 1					
Nimettävä vastuuhenkilö		Kari Valjanen		Jari Soikkeli	
Koulutus/tutkinto		Rakennusmestari		RKM (AMK)	
Henkilöllä on sujuva suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito.		Kyllä		Kyllä	
Ryhmän yleiset kriteerit					
Hinnat ilmoitetaan ilman arvonlisäveroa. Urakassa noudatetaan käännettyä arvonlisävelvollisuutta.					

Asfaltointilajikkeiden yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
		Annettu tieto	Annettu tieto
2.1 AB 11 /100 asfalttibetoni Hankittava määrä 1000 m2		11,80 EUR / m2 11 800,00 EUR	11,20 EUR / m2 11 200,00 EUR
2.2 AB 11/120 asfalttibetoni Hankittava määrä 2000 m2		12,60 EUR / m2 25 200,00 EUR	11,85 EUR / m2 23 700,00 EUR
2.3 AB16/100 (An 7) asfalttibetoni Hankittava määrä 10000 m2		12,20 EUR / m2 122 000,00 EUR	13,20 EUR / m2 132 000,00 EUR
2.4. AB 16/100 (An 10) asfalttibetoni Hankittava määrä 3000 m2		12,20 EUR / m2 36 600,00 EUR	11,30 EUR / m2 33 900,00 EUR
2.5 AB16/120 (An 10) asfalttibetoni Hankittava määrä 1500 m2		14,40 EUR / m2 21 600,00 EUR	13,20 EUR / m2 19 800,00 EUR
2.6 ABK 31/160 kantavan kerroksen asfalttibetoni Hankittava määrä 3300 m2		14,70 EUR / m2 48 510,00 EUR	13,00 EUR / m2 42 900,00 EUR
2.7 VA6 valuasfaltti, paikkaus käsityönä Hankittava määrä 10 t		750,00 EUR / t 7 500,00 EUR	680,00 EUR / t 6 800,00 EUR
2.8 VA6 valuasfaltti, paikkaus, kelkkalevitys Hankittava määrä 10 t		600,00 EUR / t 6 000,00 EUR	450,00 EUR / t 4 500,00 EUR
2.9 KBVA, paikkaus, kumibitumivaluasfaltti Hankittava määrä 10 t		650,00 EUR / t 6 500,00 EUR	750,00 EUR / t 7 500,00 EUR
2.10 AB 11 tasaus Hankittava määrä 200 t		110,00 EUR / t 22 000,00 EUR	110,00 EUR / t 22 000,00 EUR
2.10 PAB-O 11 paikkausmassa varastoon Hankittava määrä 20 t		120,00 EUR / t 2 400,00 EUR	115,00 EUR / t 2 300,00 EUR
2.12 Alustan liimaus Hankittava määrä 13000 m2		0,35 EUR / m2 4 550,00 EUR	0,45 EUR / m2 5 850,00 EUR

Ryhmän yleiset kriteerit

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
		Annettu tieto	Annettu tieto
Materiaalien ja valmiin pinnan tulee täyttää Asfalttinormit 2023 Ja InfraRYL Päälly- ja pintarakenteet mukaiset laatuvaatimukset.			

Paikkaustyön AB11/100 yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
3.1 Kohteiden pinta-ala 0,5 - 5 m2 Hankittava määrä 300 m2		43,00 EUR / m2 12 900,00 EUR		35,00 EUR / m2 10 500,00 EUR	
Paikkauksen yksikköhintoihin tulee sisältyä saumojen jälkiliuotus, reunojen leikkaus, lisämurske ja tiivistys.					
Mikäli paikattavien kohteiden välinen etäisyys on enintään 100 m, katsotaan kohteet kuuluvaksi samaan kohteeseen.					
3.2 Kohteiden pinta-ala 6-50 m2 Hankittava määrä 200 m2		36,00 EUR / m2 7 200,00 EUR		34,00 EUR / m2 6 800,00 EUR	
Paikkauksen yksikköhintoihin tulee sisältyä saumojen jälkiliuotus, reunojen leikkaus, lisämurske ja tiivistys.					
Mikäli paikattavien kohteiden välinen etäisyys on enintään 100 m, katsotaan kohteet kuuluvaksi samaan kohteeseen.					
3.3 Kohteiden pinta-ala 51-200 m2 Hankittava määrä 200 m2		33,00 EUR / m2 6 600,00 EUR		31,50 EUR / m2 6 300,00 EUR	
Paikkauksen yksikköhintoihin tulee sisältyä saumojen jälkiliuotus, reunojen leikkaus, lisämurske ja tiivistys.					
Mikäli paikattavien kohteiden välinen etäisyys on enintään 100 m, katsotaan kohteet kuuluvaksi samaan kohteeseen.					
3.4 Kohteiden pinta-ala 201-500 Hankittava määrä 500 m2		27,00 EUR / m2 13 500,00 EUR		26,00 EUR / m2 13 000,00 EUR	
Paikkauksen yksikköhintoihin tulee sisältyä saumojen jälkiliuotus, reunojen leikkaus, lisämurske ja tiivistys.					
Mikäli paikattavien kohteiden välinen etäisyys on enintään 100 m, katsotaan kohteet kuuluvaksi samaan kohteeseen.					

Ryhmän yleiset kriteerit

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhintoihin tulee sisältyä saumojen jälkiliuostus, reunojen leikkaus, lisämurske ja tiivistys					

Konetöiden ja miestyön yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
4.1 Miestyö Hankittava määrä 100 h		55,00 EUR / h 5 500,00 EUR		48,00 EUR / h 4 800,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.2 Kuorma-auto Hankittava määrä 50 h		85,00 EUR / h 4 250,00 EUR		90,00 EUR / h 4 500,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.3 Tiehöylä Hankittava määrä 50 h		145,00 EUR / h 7 250,00 EUR		110,00 EUR / h 5 500,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.4 Kaivinkone, sis. asfalttileikkuri Hankittava määrä 50 h		90,00 EUR / h 4 500,00 EUR		80,00 EUR / h 4 000,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.5 Valssijyrä Hankittava määrä 50 h		90,00 EUR / h 4 500,00 EUR		60,00 EUR / h 3 000,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.6 Täryjyrä, itsestään kulkeva Hankittava määrä 50 h		90,00 EUR / h 4 500,00 EUR		60,00 EUR / h 3 000,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					
4.7 Täryjyrä Hankittava määrä 25 h		90,00 EUR / h 2 250,00 EUR		60,00 EUR / h 1 500,00 EUR	
Yksikköhintoihin sisältyy työnjohdon kustannukset					

Betoniset reunatuet, yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
		Annettu tieto	Annettu tieto
5.1 Liimattava betoninen reunatuki, h=120, suora, asennettuna Hankittava määrä 100 jm		28,00 EUR / jm 2 800,00 EUR	27,50 EUR / jm 2 750,00 EUR
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.			
5.2 Liimattava betoninen reunatuki, h=80, suora, asennettuna Hankittava määrä 30 jm		27,00 EUR / jm 810,00 EUR	26,00 EUR / jm 780,00 EUR
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.			
5.3 Liimattava betoninen madalluskivi, h= 30/60 tai h=30 /80, suora, asennettuna Hankittava määrä 30 jm		26,00 EUR / jm 780,00 EUR	28,00 EUR / jm 840,00 EUR
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.			
5.4 Liimattava betoninen kaarekivi h=120, R1000...500, asennettuna Hankittava määrä 30 jm		40,00 EUR / jm 1 200,00 EUR	27,50 EUR / jm 825,00 EUR
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.			
5.5 Liimattava betoninen kaarekivi h=80, R1000...500, asennettuna Hankittava määrä 30 jm		38,00 EUR / jm 1 140,00 EUR	26,00 EUR / jm 780,00 EUR

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.					
5.6 Upotettava betoninen reunatuki, h*b=300*170, suora, asennettuna Hankittava määrä 200 jm		75,00 EUR / jm 15 000,00 EUR		60,00 EUR / jm 12 000,00 EUR	
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.					
5.7 Upotettava betoninen kaarrekivi, h*b= 300*170, R2000...500, asennettuna Hankittava määrä 50 jm		85,00 EUR / jm 4 250,00 EUR		65,00 EUR / jm 3 250,00 EUR	
Yksikköhintoihin tulee sisältyä materiaalihankinnat ja asennustyö InfraRYL yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.					

Kansistojen korkeuden säätö, yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
		Annettu tieto	Annettu tieto
6.1 Korotusrenkailla säädettävät kansistot Hankittava määrä 20 kpl		75,00 EUR / kpl 1 500,00 EUR	70,00 EUR / kpl 1 400,00 EUR
6.2 Kelluvan kansiston säätö Hankittava määrä 50 kpl		35,00 EUR / kpl 1 750,00 EUR	45,00 EUR / kpl 2 250,00 EUR
6.3 Venttiilikannen säätö Hankittava määrä 10 kpl		35,00 EUR / kpl 350,00 EUR	30,00 EUR / kpl 300,00 EUR
6.4 Muovikaivon teleskoopin säätö Hankittava määrä 10 kpl		75,00 EUR / kpl 750,00 EUR	60,00 EUR / kpl 600,00 EUR

Alustan muotoilu, tasausmurskeen levitys ja tiivistys, yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
		Annettu tieto	Annettu tieto
7.1 Alustan muotoilu ja tiivistys ilman lisämursketta Hankittava määrä 3000 m2		3,00 EUR / m2 9 000,00 EUR	1,20 EUR / m2 3 600,00 EUR
7.2 Pohjan muotoilu, urakoitsijan toimittaman lisämurskeen (0-50 mm) levitys, muotoilu ja tiivistäminen Hankittava määrä 7000 m2		3,80 EUR / m2 26 600,00 EUR	2,55 EUR / m2 17 850,00 EUR

Jyrsintä, yksikköhinnat

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
8.1 Jyrsittävä pinta-ala 1-50 m2 Hankittava määrä 100 m2		24,00 EUR / m2 2 400,00 EUR		25,00 EUR / m2 2 500,00 EUR	
Kohteiden etäisyyden ollessa enintään 100 m katsotaan työkohteet samaan kohteeseen kuuluviksi.					
8.2 Jyrsittävä pinta-ala 51-200 m2 Hankittava määrä 200 m2		18,00 EUR / m2 3 600,00 EUR		15,00 EUR / m2 3 000,00 EUR	
Kohteiden etäisyyden ollessa enintään 100 m katsotaan työkohteet samaan kohteeseen kuuluviksi.					
8.3 Jyrsittävä pinta-ala 201-500 m2 Hankittava määrä 500 m2		14,00 EUR / m2 7 000,00 EUR		10,00 EUR / m2 5 000,00 EUR	
Kohteiden etäisyyden ollessa enintään 100 m katsotaan työkohteet samaan kohteeseen kuuluviksi.					
8.4 Jyrsittävä pinta-ala > 500 m2 Hankittava määrä 2000 m2		8,00 EUR / m2 16 000,00 EUR		6,00 EUR / m2 12 000,00 EUR	
Kohteiden etäisyyden ollessa enintään 100 m katsotaan työkohteet samaan kohteeseen kuuluviksi.					

Vertailun yhteenveto

		Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024		Peab Industri Oy Kankaanpää 2023	
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Kokonaishinta yhteensä		482540,00 EUR		445075,00 EUR	
Sijoitus		2.		1.	
Valittu		Ei		Kyllä	

Soveltuvuusvaatimukset

	Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
	Annettu tieto	Annettu tieto
1. REKISTERIT		
Tarjoajan on oltava merkitty kaupparekisteriin, ennakkoperintälain mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverolain mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin ennen hankintapäätöksen tekemistä, mikäli tarjoajan kotipaikan lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä. Nämä vaatimukset ovat voimassa myös sopimuskauden ajan.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät ja sitoudumme toimittamaan hankintayksikölle selvityksiä hankintamenettelyn ja sopimuskauden aikana.	Kyllä	Kyllä
2. TYÖEHTOSOPIMUS TAI KESKEISET TYÖEHDOT JA TYÖTERVEYSHUOLTO		
Jos tarjoajaorganisaatiolla on työntekijöitä työ- tai virkasuhteessa, sen on noudatettava ko. alalla tarjoajan sijoittumismaassa voimassa olevaa työehtosopimusta tai mikäli työehtosopimusta ei ole, kohtuullisia työehtoja. Tarjoajalla on oltava työntekijöilleen myös tarjoajan sijoittumismaan lainsäädännön mukaiset vakuutukset. Tarjoajan on järjestettävä heille asianmukainen työterveyshuolto.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät ja sitoudumme toimittamaan hankintayksikölle selvityksiä hankintamenettelyn ja sopimuskauden aikana.	Kyllä	Kyllä
3. TALOUDELLINEN JA RAHOITUKSELLINEN TILANNE		
3.1 VEROT JA MAKSUT		

	Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
	Annettu tieto	Annettu tieto
Tarjoajan tulee olla tarjouksen jättöhetkellä suorittanut sijoittautumisensa lainsäädännön mukaiset verot ja sosiaaliturvamaksut sekä Suomen lainsäädännön mukaiset verot ja sosiaaliturvamaksut sekä eläkemaksut, jos tarjoaja on Suomessa verovelvollinen ja velvollinen maksamaan sosiaaliturvamaksuja.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät ja sitoudumme antamaan selvityksiä pyydettyä hankintamenettelyn aikana.	Kyllä	Kyllä
3.3 LUOTTOTIEDOT JA TALOUDELLINEN TILANNE		
Tarjoajan taloudellisten edellytysten on oltava hankinnan kokoon ja laatuun nähden riittävät. Tätä ominaisuutta arvioidaan tarjoajan vakavaraisuudesta, maksukykyisyydestä, kannattavuudesta ja luottokelpoisuudesta saatujen tietojen perusteella.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät.	Kyllä	Kyllä
3.4 VASTUUVAKUUTUS		
Tarjoajalla on voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus, joka on riittävä suhteessa hankintaan tai tarjoaja sitoutuu ottamaan sellaisen viimeistään sopimuskauden alkaessa, mikäli tarjoaja valitaan toimittajaksi.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät.	Kyllä	Kyllä
Vakuutusyhtiö	Pohjola Vakuutus Oy	Pohjola Vakuutus Oy
Toiminnan vastuuvakuutuksen vakuutusmäärä:	1000000	1000000
3.5 Tarjoaja kuuluu Vastuu Group /Luotettava kumppani -järjestelmään	Kyllä	Kyllä
"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit		

	Asfalttikallio Oy Kankaanpää, asfalttipäällystystyöt 2023 ja optiovuosi 2024	Peab Industri Oy Kankaanpää 2023
	Annettu tieto	Annettu tieto
Luotettava kumppani-raportin voi ladata tähän	AsfalttikallioOy_25 01081-1_29052023.pdf	Peab Industri Oy_2977551-2_Luotetta va_Kumppani_raportti_2023-05-30.pdf
4. TEKNINEN JA AMMATILLINEN PÄTEVYYS		
Tarjoajalla on oltava hankinnan kohdetta vastaavista tehtävistä aiempia referenssikohteita. Referenssit eivät saa olla kolmea vuotta vanhempia tarjouksen jättöpäivästä laskettuna.		
Vakuutamme, että vaatimukset täyttyvät.	Kyllä	Kyllä
Tarjoajalla on RALA-pätevyys	Kyllä	Kyllä
"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit		
Mikäli yrityksellä on RALA-pätevyys, voi todistuksen ladata tähän	AsfalttikallioOy_25 01081-1_29052023.pdf	RALA-pätevyysraport ti, referenssit.pdf
Mikäli tarjoajalla ei ole urakkaan soveltuvaa RALA-pätevyyttä, niin tarjoajan tulee osoittaa pätevyytensä referenssein vastaavista työkohteista. Tarjoaja voi liittää tarjoukseensa referenssiluettelon vastaavista työkohteistaan tähän.		
5. MUUT TARJOAJAAN LIITTYVÄT SELVITYKSET		
Voittajaksi valitun tarjoajan on toimitettava suoraan palvelun tuottamiseen osallistuvista alihankkijoista vastaavat todistukset ja selvitykset kuin tässä lomakkeessa on vaadittu, ennen hankintasopimuksen allekirjoitusta.		